MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

CAMPUS CHAPECÓ

PORTARIA Nº 59/2022 - CCH (10.41)

 23205.031557/2022-13Nº do Protocolo:
Chapecó-SC, 28 de setembro de 2022.

DESIGNA MEMBROS DA COMISSÃO ELEITORAL LOCAL DO CAMPUS CHAPECÓ PARA
RECOMPOSIÇÃO DE REPRESENTAÇÃO ESTUDANTIL NO CONSUNI

O DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL
(UFFS), no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto na Portaria Nº 233/GR/UFFS/2018,

RESOLVE:

Art. 1º Designar, com base no inciso I do Art. 7º da RESOLUÇÃO Nº 16/CONSUNI/UFFS/2012 (ALTERADA), os membros da
Comissão Eleitoral Local do Campus Chapecó para a recomposição de representação estudantil no Conselho Universitário:

Nome Matrícula

Railen Kassio Santos Tavares 2111400011

Moisés de Abreu Barbosa 2211501043

Marcos Paulo Cordeiro 2111100054

Gabriel Andrade Openkowski 2011721005

Sandro Do Carmo Ferreira 2211100039

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

(Assinado digitalmente em 28/09/2022 14:55)
ROBERTO MAURO DALL AGNOL

DIRETOR DO CAMPUS CHAPECÓ

CCH (10.41)

Matrícula: ###294#4

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , https://sipac.uffs.edu.br/public/documentos/index.jsp 59 2022

https://sipac.uffs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: PORTARIA 28/09/2022 20071c4166